  CA-IS3020, CA-IS3021
上海川土微电子有限公司  Version 1.02, 2023/09/13
Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated                      1
上海川土微电子有限公司
CA-IS302x 低功耗双向 I2C 隔离器
1. 产品特性
• 支持 DC 至 2.0MHz 双向数据传输
• 可靠的数字信号电气隔离

R
IER
4. 订购信息
表 4-1. 有效订购型号
型号 双向隔离通道 单向隔离通道 额定耐压(kVRMS) 输出类型 封装
CA-IS3020S 2 0 3.75 开漏输出 SOIC8
CA-IS3020G 2 0 5.0 开漏输出 SOIC8-WB
CA-IS3020W 2 0 5.0 开漏输出 SOIC16-WB
CA-IS3021S 1 1 3.75 开漏输出 SOIC8
CA-IS3021G 1 1 5.0 开漏输出 SOIC8-WB
CA-IS3021W 1 1 5.0 开漏输出 SOIC16-WB
  CA-IS3020, CA-IS3021
上海川土微电子有限公司  Version 1.02, 2023/09/13
Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated                      3
上海川土微电子有限公司